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Termos na napoje Emsa 1 l
srebrny

Cena 22,00 zł

Numer katalogowy 349162428

Kod producenta LPNRP049037833/M/3-1

Kod EAN 4009049312354

Opis produktu

UŻYWANY, POSIADA WGNIECENIE

Szczotka do czyszczenia toalety 360 stopni: szczotka toaletowa ma kształt przypominający kij golfowy i idealnie pasuje do
każdego zakątka toalety, nie pozostawiając martwych punktów. Głębsze czyszczenie szczelin, można wejść głęboko w rury i
rowki, głęboko w martwy narożnik lub obszar dolnej krawędzi, aby skuteczniej rozwiązać problem czyszczenia narożników
toalety, co ułatwia czyszczenie i oszczędza czas.

【Szczotka toaletowa z długą rączką】 Długa rączka szczotki do toalety golfowej ma długość 39 cm, co pozwala na dokładne
czyszczenie toalety i nie trzeba zginać się w pasie, aby ją obsługiwać. Dodatkowo rękojeść jest ergonomiczna, doskonale leży
w dłoni, zapobiega ślizganiu się i zginaniu oraz wygodnie leży w dłoni.

Główka szczoteczki z materiału TPR: silikonowa główka szczoteczki do toalet jest wykonana z wysokiej jakości materiału TPR.
Miękka główka szczoteczki nie uszkodzi powierzchni toalety, dzięki czemu nie musisz się martwić o zarysowania. Mocny i
wytrzymały, nie odkształci się nawet przy długotrwałym użytkowaniu w dużych ilościach. Szczotki toaletowe Golf mają większe
tarcie niż zwykłe szczotki toaletowe i wymagają mniej czasu i energii do czyszczenia elementów ceramicznych.

Szczotka jest łatwa w czyszczeniu: włosie toalety nie jest łatwe do zabrudzenia włosami, a brud jest spłukiwany. Uchwyt ma
szczeliny, które umożliwiają szybkie odparowanie wody i ścieków, dzięki czemu szczotka toaletowa jest łatwiejsza do
wysuszenia i opróżnienia. Automatyczne otwieranie i zamykanie pokrywy, zdejmij automatycznie otwieraną pokrywę, włóż
automatyczne zamknięcie, otwieraj i zamykaj jak jedwabiście miękkie, niebrudzące dłonie.

Konstrukcja do zawieszania na ścianie: szczotka toaletowa jest wyposażona w niebrudzący haczyk, który nie pozostawia
gwoździ i jest łatwy w montażu. Jest mocny i nie pozostawia śladów. Jest trwały i wytrzymały i niełatwo spaść. Możesz powiesić
go na gładkiej ścianie, aby rozwiązać problem z umieszczeniem i zaoszczędzić miejsce.
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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